TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES E ANEXOS DO FORO REGIONAL DE SÃO

JOSÉ DOS PINHAIS DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE

CURITIBA

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 031/2016

PROTOCOLO SEI 0113077-52.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

chamamento para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

INFORMAÇÃO: A Assessoria do gabinete da Magistrada entrará em contato com os candidatos

classificados para agendamento de data e horário das entrevistas.

NOME DO ESTUDANTE
NOTA DA PROVA

ESCRITA

BRUNA DE OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA 7,95

MATEUS FERREIRA DE MELO 7,75

CLARA RODRIGUES SANTOS ALMEIDA 7,70

RAYZA TONETTI DE RAMOS 7,10

ALINE DA SILVA MARTINS 6,8

RAIMUNDO WANDERSON DE SOUSA 6,6

CAROLINA VEDOVATO CARNIEL 6,5

NICOLLE MARQUES SANTOS 6,5